Dimensiones
Unidad: Pulgadas (mm)
Resumen
Los servidores de Blackjack Tower ofrecen soluciones fiables y de
alto desempeño que permiten grabar varias cámaras IP de cualquier
resolución con una salida de hasta 600Mbps. Los servidores cuentan
con certificación UL, cumplen con la normativa NDAA/TAA y vienen
precargados con DW Spectrum  y cuatro licencias gratuitas de

** Se recomienda utilizar un SAI
Los modelos disponibles continúan en la página 2.
Diseñado y configurado en los EE.UU.
Accesorios
DW-BJMTC5204T,
DW-BJMTC7404T
Estación de trabajo de
supervisión Blackjack
Copyright © DW. All rights reserved. Specifications and pricing subject to change without notice.REV. 04/25
 866.446.3595  sales@digital-watchdog.com  www.digital-watchdog.com
Servidores de tamaño completo
DW-BJTR715xxT/LX/S, DW-BJTR716xxT/LX/SServidores con tecnología DW Spectrum® IPVMS
Modelos disponibles
Windows 10
•	 DW-BJTR71580T - 80 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715100T - 100 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715120T - 120 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715140T - 140 To de stockage, 140 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR716100T - 100 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID56
•	 DW-BJTR716120T - 120 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID6
•	 DW-BJTR716140T - 140 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID6
Ubuntu Linux
•	 DW-BJTR71580TLX - 80 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715100TLX - 100 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715120TLX - 120 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715140TLX - 140 To de stockage, 140 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR716100TLX - 100 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID56
•	 DW-BJTR716120TLX - 120 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID6
•	 DW-BJTR716140TLX - 140 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID6
OS Windows Server
•	 DW-BJTR71580TS - 80 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715100TS - 100 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715120TS - 120 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR715140TS - 140 To de stockage, 140 To de stockage utilisable, RAID5
•	 DW-BJTR716100TS - 100 To de stockage, 60 To de stockage utilisable, RAID56
•	 DW-BJTR716120TS - 120 To de stockage, 80 To de stockage utilisable, RAID6
•	 DW-BJTR716140TS - 140 To de stockage, 100 To de stockage utilisable, RAID6
Copyright © DW. All rights reserved. Specifications and pricing subject to change without notice.REV. 04/25
 866.446.3595  sales@digital-watchdog.com  www.digital-watchdog.com